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Förra helgen ställde vi in Bullen på grund av förväntade contest-QRM.  
 
Nog var det contest alltid, banden fulla av stationer från 160 till 10 meter. Men usch vilka 
dåliga konditioner.  Testmeddelandet för oss var RST plus sändareffekt.  
 
Bulle-op kunde inte undgå att le när min kilowatt till antennen blev slaget när en engelsman 
med fem watt till sin trådantenn slog mig i ett pileup till en station i USA. 
 
Det kanske är som den gamle kultforskaren Ostermond-Thor sa i ett CQ-magasin på 60-talet. 
Hans teori var att QRP förstärks automatiskt i jonosfären av sig själv och låter därmed mycket 
starkare. 
 
Helt sant förefaller det vara hi 
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Som ni vet så håller Bullen koll på en del av de hundraårsfiranden som sker just nu. Nu har 
turen kommit till vår egna International Amateur Radio Union IARU som firar sitt 
hundraårsjubileum.  
 
Under ett par månader kommer tyskarna genom DARC att aktivera DA0IARU på banden. 
 
Bullen tar av sig hatten och bugar i riktning syd för att gratta hundraåringen som styr och 
ställer till fromma för vår fina hobby!  
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I Ukraina finns som vi vet väldigt kompetenta och uppfinningsrika ingenjörer som sprider sin 
teknik världen över. RigExpert är ett företag som säljer en väldigt populär produkt för de som 
experimenterar med antenner exempelvis den stora skaran radioamatörer. Det handlar om en 
handhållen kraftfull antennanalysator som i ett nafs klara av att analysera en antenn och 
presentera sitt resultat, exempelvis SWR-kurvan på en liten bildskärm.  
 
Nu har företaget utsatts för krigets fasor och träffats av en rysk ballistisk missil som gjort stor 
skada. Som väl är meddelas att inga människor kom till skada vid attacken.  
 
RigExpert meddelar också att försäljning av deras produkter samt support kommer att 
återupptas i rödaste rappet.  
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I det stora landet i väster fortgår striden om huruvida man ska lagstifta för att AM-radio ska 
kunna fungera i fordon. Allt i syfte att behålla AM-radio på mellanvåg ur ett 
krisberedskapsperspektiv. Omröstning inom kort i parlamentet. 
 



Föga förvånande spenderar foliehatten Elon Musk miljontals dollar på att försöka stoppa 
lagen om tillgång AM-radio i bilar.  
 
Bullen som gillar AM och mellanvåg och följer dramat spänning hi 
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Avslutningsvis, nästa helg möter vi den första söndagen i mars. Då går också Vasaloppet av 
stapeln. Snacka om vårtecken.  
 
Visst saknar vi svennarna Jerring och Plex Pettersson i kommentatorshytten, det var tider det.  
Men Anders och Jakob sköter sig också rätt bra i SVT, same same but not the same dock hi 
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


